instrucción expresa de la señora MARÍA CAMILA PÉREZ DOW. En la 
referida investigación la Superfinanciera identificó obligaciones adquiridas por 
la señora MARIA CAMILA PÉREZ DOW con al menos treinta y siete (37) 

personas, quienes entregaron un total de ciento veintiocho (128) obligaciones, 
por un monto total de seis mil quinientos ochenta y un millones quinientos 
veintiséis mil pesos ($6.581.526.000). -Resolución Superfinanciera N° 0887 de 2025 

pagina 26-. 

8. Que se determinó que de las operaciones realizadas no existe una actividad 
económica comprobable que genere recursos para asumir el pago de las 
obligaciones adquiridas en virtud de la recepción de las sumas de dinero y las

[...]

términos y finalidad del proceso de INTERVENCIÓN JUDICIAL PARA 
DEVOLVER POR TOMA DE POSESION, del cual es sujeto la persona natural 
MARIA CAMILA PEREZ DOW identificada con la cédula de ciudadanía No. 
1.020.746.506. El crédito fue presentado por valor de trescientos veinte mil pesos 
($320.000). 

ARTICULO TERCERO: RECONOCER como afectados a las trece (13) personas 
que se relacionan a continuación en el cuadro Excel anexo el cual hace parte de la 
presente providencia, por los valores allí contenidos.   

ARTICULO CUARTO: INFORMAR que contra la presente decisión procede el